
 

Via L. Einaudi 74 - 36100 VICENZA Tel.04441813311 codice fiscale 80017210248 
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

 

Prot. e data come da segnatura 

Alla docente Achille Ornella 

Agli atti 

OGGETTO: RETTIFICA PUNTEGGIO GRADUATORIA DI ISTITUTO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il D.Lgs 297/1994, Testo Unico delle Leggi della Scuola, 
 

VISTO Il D.P.R. 275/1999, Regolamento recante Norme in materia di autonomia 

delle istituzioni scolastiche, 
 

VISTO Il D.Lgs 165/2001, Testo Unico del lavoro alle dipendenze della Pubblica 

Amministrazione,  
 

VISTO Il C.C.N.L. 2019-2021, sottoscritto in data 18.01.2024, 
 

VISTO  Il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale, sottoscritto il 29.01.2025, 
 

VISTA L’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28.02.2025, 
 

VISTA  La graduatoria interna definitiva del personale docente di Scuola primaria-
posto comune pubblicata con decreto 2021 del 7 aprile 2025, 
 

VISTO  Il motivato reclamo prot. n. 4405 del 02-04-2025, presentato dalla docente 
Achille Ornella, 
  

PRESO ATTO  che la docente Achille non ha presentato domanda di mobilità volontaria nel 
periodo dal 01-09-1992 al 31-08-2024        

 

PRESO ATTO  che la titolarità della docente non ha subito variazione alcuna in ragione delle 
operazioni di dimensionamento che hanno interessato il Plesso di Scuola 
primaria “P.E. Negri”, 
 

RITENUTO  Di dover procedere a rettificare il punteggio attribuito alla docente Achille in 
fase di predisposizione della graduatoria definitiva del personale di Scuola 
primaria- posto comune, 

 

DECRETA 

per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa in essa citata, che qui si intende 

integralmente richiamata, è disposta la rettifica del punteggio come di seguito riportato: 

A - Anzianità di servizio B - Esigenze di famiglia C - Titoli generali Totale 

432 4 18 454 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di questa istituzione scolastica. Ai sensi del d.lgs. 

82/2005 e ss.mm.ii., pertanto, non seguirà alcuna comunicazione cartacea.  

Per quanto qui non espressamente previsto si rimanda integralmente alle disposizioni di cui alla citata O.M. 

36/2025 e alla normativa citata in premessa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                Chiara Segato 
(documento firmato digitalmente) 

 

 

V
IIC

84
00

0D
 -

 A
20

84
61

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

I D
E

C
R

E
T

I -
 0

00
20

24
 -

 2
9/

04
/2

02
5 

- 
U

N
IC

O
 -

 U

Firmato digitalmente da CHIARA SEGATO

mailto:viic84000d@scamozzi.it
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it
http://www.scamozzi.edu.it/

		2025-04-29T10:16:28+0200
	CHIARA SEGATO




